Holzmann Kantenschleifmaschine KOS 2510N
Art. Nr.: KOS 2510N
1.399,00 €
Gewicht: 171 kg
Sofort lieferbar
Oszillation ermöglicht perfektes Schleifergebnis und optimale Ausnutzung der gesamten
Schleifbandfläche
konstante Bandgeschwindigkeit und Laufruhe

Gewerbepark Garham 10
94544 Hofkirchen
Telefon: +49(0)8545 / 4069999 | E-Mail: info@holztechnik-markmueller.de
Seite 1 Art. Nr.: KOS 2510N | Holzmann Kantenschleifmaschine KOS 2510N Stand: 13.05.2024
Verpackungsmaße 620 x 470 x 620 mm
1290 x 720 x 510 mm
Lieferumfang:
Unterschrank verschließbarem mit Aufbewahrungsfach
Schleifband
Gehrungslineal
Längsanschlag
optionales Zubehör:
Schleifband - Reiniger SBR203
Schleifband in K 40 SB2510K40
Schleifband in K 60 SB2510K60
Schleifband in K 80 SB2510K80
Schleifband in K 100 SB2510K100
Schleifband in K 120 SB2510K120
Schleifband in K 150 SB2510K150
Schleifbandset 1xK60, 3xK80, 3xK100, 3xK120 SB2510SET
Fahreinrichtung UFE 300
Holz- & Maschinentechnik Markmüller
Gewerbepark Garham 10